
　　　　　　　　メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 ： 小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに

特定原材料に準ずるもの ： あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、

バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ

　【注意事項】
　安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

＊ アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。

また、その時々の体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安として

ご確認をお願いいたします。

＊ 原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認くださいますよう、お願いいたします。

＊ 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますこと、

ご理解をお願いいたします。

（例） 調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

「うどん」「そば」等は、共有の機器で調理しております。

＊ お好みでお使いいただく調味料等は、内容に含まれておりませんので、ご注意ください。

   　　アレルギー物質一覧表 ［2019年4月26日時点］



使用している項目に『●』を記載しております。

天丼（みそ汁つき）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

くぐらせ天丼（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・海老（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・野菜（みそ汁つき） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・満天（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・海の幸（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・大海老天（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・海老たま（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼・肉たま（みそ汁つき） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － ● －

くぐらせ天丼・海老とイカと小柱のかき揚げ（みそ汁つき） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

くぐらせ天丼　マウンテン（みそ汁つき）　　※5/1～販売 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － ● －

定食（ごはん、みそ汁、ミニサラダつき）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

天ぷら定食 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

海老天ぷら定食 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

野菜天ぷら定食 ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

満天天ぷら定食 ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

海の幸ごちそう天ぷら定食 ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

大海老天ぷら定食 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

海老たま天ぷら定食 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

肉たま天ぷら定食 ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － ● －

まん天丼　アレルギー一覧表
【2019年4月26日更新】



使用している項目に『●』を記載しております。

まん天丼　アレルギー一覧表
【2019年4月26日更新】

あたま（天つゆつき）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

海老天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

野菜天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

満天天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

海の幸ごちそう天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

大海老天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

海老たま天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

肉たま天ぷら（天つゆつき） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － ● －

天ぷら（単品）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

天ぷら　なす ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　さつまいも ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　かぼちゃ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　れんこん ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　まいたけ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　きす ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　いか ● － ● ● － － － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　海老 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　ほたて ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　大海老 ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　あなご ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　たまご ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら　豚ロース（柚子こしょう） ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － ● －

天ぷら　ささみ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － ● －

天ぷら　海老とイカと小柱のかき揚げ ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

☆板橋本町店では販売しておりません



使用している項目に『●』を記載しております。

まん天丼　アレルギー一覧表
【2019年4月26日更新】

麺 （板橋本町店）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ざるそば（板橋本町） ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － －

ざるうどん（板橋本町） ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － －

温そば（板橋本町） ● ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － ● － － － － － － －

温うどん（板橋本町） ● － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

麺 （西新井店・馬喰町店）

ざるそば（西新井・馬喰町） ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － －

ざるうどん（西新井・馬喰町） ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － －

温そば（西新井・馬喰町） ● ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － － ● － － － － － － －

温うどん（西新井・馬喰町） ● － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

大ざるば（西新井・馬喰町） ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － －

大ざるうどん（西新井・馬喰町） ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － － － －

大温そば（西新井・馬喰町） ● ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － － ● － － － － － － －

大温うどん（西新井・馬喰町） ● － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

おこさま（板橋本町店）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

（冷）おこさまそばセット（板橋本町） ● ● ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － ● －

（冷）おこさまうどんセット（板橋本町） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － ● －

（温）おこさまそばセット（板橋本町） ● ● ● ● － ● － － － － － － － － － ● ● － － － － － － ● － ● －

（温）おこさまうどんセット（板橋本町） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － ● ● － － － － － － ● － ● －

おこさま天丼セット ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － ● －

おこさま（西新井店・馬喰町店）

（冷）おこさまそばセット（西新井・馬喰町） ● ● ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － ● －

（冷）おこさまうどんセット（西新井・馬喰町） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － ● －

（温）おこさまそばセット（西新井・馬喰町） ● ● ● ● － ● － － － － － － － － － ● ● － － － － － － ● － ● －

（温）おこさまうどんセット（西新井・馬喰町） ● － ● ● － ● － － － － － － － － － ● ● － － － － － － ● － ● －

おこさま天丼セット ● － ● ● － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － ● －



使用している項目に『●』を記載しております。

まん天丼　アレルギー一覧表
【2019年4月26日更新】

サイドメニュー

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

みぞれあん　わさび ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

みぞれあん　ゆず胡椒 ● － － － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － － － －

枝豆 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

グリーンサラダ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

大根おろし － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

わかめサラダ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

豆腐サラダ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

冷奴 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

とろ～りたまご ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

みそ汁 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － －

天ぷら盛りあわせ（天ぷらのみ）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

天ぷら盛り【梅】　（天ぷらのみ） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら盛り【竹】　（天ぷらのみ） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

天ぷら盛り【松】　（天ぷらのみ） ● － ● ● － ● － － ● － － － － － － － ● － － － － － － － － ● －

ドリンク

メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに あわび いか いくら オレンジ

ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご ゼラチン ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ザ・プレミアム・モルツ　（生ビール） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

Qoo みかん　（280ml） － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － －

越乃雪蔵　（180ｍｌ） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －


